CREAD Santander

Director(A): Albeiro Patifio

Direccion Unidad Administrativa: Calle 58 No. 32-80 Barrio Conucos

Direccion Unidad Académica: Instituto Técnico DAmaso Zapata - Calle 10 No. 28-77
Correo Electrénico: cresc.santander@unipamplona.edu.co

Teléfono Fijo: 6572224 - 6571267

Fax: 6572224 - 6571267

Celular: 3153430922

CREAD Norte de Santander

Director(A): Luis Raul Quintero Guio

Email: Cread.nortedesantander@unipamplona.edu.co
Teléfono Fijo: 5711088 - 5833712 - 5832263

Fax: 5711088

Celular: 3175150130

CREAD Boyaca

Oficina Principal Del CREAD: Duitama Carrera 15 N17 - 22 Of 203
Director(A): Hernando Moreno Martinez

Correo Electronico: cresc.boyaca@unipamplona.edu.co

Teléfono Fijo: 7605293

Fax: 7605293

Celular: 3187173883

CREAD Cesar

Director(A): Victor Manuel Rojas Quintero

Direccién Unidad Administrativa: Calle 13 A N° 6-88, Barrio Cafiahuate, Segundo Piso De Las Instala
Direccion Unidad Académica: Calle 13 A N° 6-88, Barrio Cafiahuate, Instalaciones Del Colegio Pablo
Correo Electrénico: cread.cesar@unipamplona.edu.co

Teléfono Fijo: 5715211

Fax: 5715211

Celular: 3153430967

CREAD Casanare

Director Nadia Sofia Parra

Oficina Principal Del CREAD: Calle 8 No. 19-30 2° Piso Edificio Flor Amarillo
Correo Electronico: cresc.casanare@unipamplona.edu.co

Teléfono Fijo: 098 6356852

Celular: 318 281 7327

CREAD Bolivar

Oficina Principal Cartagena

Director(A): Liliana Gualdrén

Direccion Unidad Administrativa: Colegio Latino americano, Barrio Paraguay Av. Del Acueducto N° 2t
Correo Electronico: cresc.bolivar@unipamplona.edu.co

Teléfono Fijo: 6694382

Fax: 6692530

Celular: 3153431379



CREAD Magdalena

Nombre Completo Del Director(A): Alfredo Salazar Garcia
Direccién Unidad Administrativa: Avenida Libertador No. 21-109
Direccion Unidad Académica: Calle 11 Con Carrera 12 Esquina
Correo Electrénico: cresc.magdalena@unipamplona.edu.co
Teléfono Fijo: 4211289

Fax: 4211288

Celular: 3153353391

CREAD Guajira

Oficina Principal Del CREAD: Calle 15 N-12 -36 Av. Libertador
Director(A): Milton Suarez

Correo Electronico: cresc.guajira@unipamplona.edu.co
Teléfono Fijo: 7287356-7281839

Celular: 3158020790

CREAD Cundinamarca

Director(A): Ingrid Paola Ramirez Montafiez

Direccién Unidad Administrativa: Carrera 7 No 32-12 Piso 33 Edf. Orquidea Real

Direccion Unidad Académica: Colegio San Felipe Neri Carrera 27c No 71-80 Barrio Alcizares
Correo Electrénico: cread.cundinamarca@unipamplona.edu.co

Teléfono Fijo: Pbx: 3500213

Fax: 3500213

Celular: 3153490099

CREAD Sucre - Cérdoba

Oficina Principal Del CREAD: Calle 23 N°18 - 31 3 Piso
Director(A): lvan José Arrazola Merlano

Correo Electrénico: cresc.sucre_cordoba@unipamplona.edu.co
Teléfono Fijo: 2808408

Celular: 3153424873

CREAD Antioquia

Direccién Unidad Administrativa: Barrio Vélez Calle 70 N°103-51
Direccion Unidad Académica: Barrio Ortiz Colegio Cooperativo
Auxiliar Administrativo: Julieth Andrea Gonzalez

Teléfono Fijo: 8286436

Email: cresc.antioquia@unipamplona.edu.co

CREAD Territorios Nacionales

Oficina Principal Del CREAD: Calle 10 N° 21-70 Barrio La Esperanza
Director(A): Margarita Contreras Contreras

Correo Electronico: cresc.territoriosnacionales@unipamplona.edu.co
Teléfono Fijo: 5849350

Celular: 3164671043

CREAD Valle Cauca Narifio
Director(A): Ana Rosa Ferrer Gonzélez
Direccion Unidad Administrativa: Carrera 37a No. 8-38



Direccién Unidad Académica: Carrera 37a No. 8-38

Correo Electronico: Cresc.Cauca_Valle@unipamplona.edu.co
Teléfono Fijo: 5145012

Fax: 5145012

Celular: 3153430134
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